Bodenstiick INOX

©

@m%,

Anwendung

o Nicht siphoniertes Bodenstiick zu Hawle-
Leer- und Uberlauf Typ N und Typ OS

o Fiir die Sanierung von Leer- und
Uberlaufen in Brunnenstuben

Achtung

e x = Dichtmatte

Typ
2104050000 50
2104050010 50 X
2104075000 75
2104075010 75 X
2104110000 110
2104110010 110 X
2104160000 160
2104160010 160 X
2104200000 200
2104200010 200 X

Hawle Armaturen AG | 8370 Simach | Tel.: +41 (0) 71 969 44 22 | www.hawle.ch | 2024 | Anderungen vorbehalten

Werkstoff

e Blech: INOX 1.4306
e Dichtmatte: EPDM

oD

78
78
103
103
147
147
203
203
245
245

AD
(mm)

200
200
250
250
300
300
350
350
400
400

Einbau und Montage

hawle

2104

e Bodenstlick mit geeigneter Dichtmatte
abdichten und am Brunnenstubenboden

mit Schrauben befestigen

e Auf Wunsch Sondermasse erhaltlich

(mm)
80

80

90

110

120

Gewicht

(kg)

1.000
0.130
1.400
0.200
2.200
0.270
3.800
0.320
5.200
0.400

NPK-Nr.
411

842551

842552

842554

842556

842558


http://www.tcpdf.org

