



Anwendung

- Nicht siphoniertes Bodenstück zu Hawle-Leer- und Überlauf Typ N und Typ OS
- Für die Sanierung von Leer- und Überläufen in Brunnenstuben

Werkstoff

Blech: INOX 1.4306Dichtmatte: EPDM

Einbau und Montage

- Bodenstück mit geeigneter Dichtmatte abdichten und am Brunnenstubenboden mit Schrauben befestigen
- Auf Wunsch Sondermasse erhältlich

Achtung

• x = Dichtmatte

	Тур		ø D	AD (mm)	H (mm)	Gewicht (kg)	NPK-Nr. 411
2104050000	50		78	200	80	1.000	842551
2104050010	50	Х	78	200	4	0.130	
2104075000	75		103	250	80	1.400	842552
2104075010	75	Х	103	250	4	0.200	
2104110000	110		147	300	90	2.200	842554
2104110010	110	Х	147	300	4	0.270	
2104160000	160		203	350	110	3.800	842556
2104160010	160	Х	203	350	4	0.320	
2104200000	200		245	400	120	5.200	842558
2104200010	200	Х	245	400	4	0.400	